РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«08» июня 2023 года                          № 14                         ст-ца Митякинская

О включении в реестр бесхозяйного имущества
Митякинского сельского поселения объектов недвижимости

     В соответствии со ст.225 ГК РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения (далее по тексту – Собрание депутатов сельского поселения) от 16.01.2007 г.       № 8 «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность Митякинского сельского поселения бесхозяйных вещей», заявления Администрации Митякинского сельского поселения,

  Собрание депутатов Митякинского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. Внести в реестр бесхозяйного имущества Митякинского сельского поселения объект недвижимости:

Гидро-техническое сооружение по балке Кабицкая, расположенное по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, примерно 720 м на восток от х. Дубы по б. Кабицкая.
       2. Направить заявление в Управление Федеральной регистрационной службы кадастра и картографии по Ростовской области о постановке на учёт бесхозяйного имущества.
       3.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

       4. Контроль  исполнения  данного решения возложить на  Главу Администрации Митякинского сельского поселения Куркина С.И.
      Председатель Собрания депутатов

Митякинского сельского  поселения                                   В. А. Щуров